ПРИКАЗ

от 06.11.2024г.

п. Этыркэн

№ 339

О противодействии терроризма и экстремизма среди обучающихся

В рамках исполнения Комплексного плана противодействия идеологии

терроризма в Российской Федерации на 2024 – 2025 учебного, приказа

управления образования № 446 от 15.10.2024 «О противодействии терроризма

и экстремизма среди обучающихся»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за организацию по профилактике

проявления экстремизма асоциального проведения среди детей и подростков

– Волкову Наталью Михайловну, заместителя директора по ВР.

2. Утвердить «План мероприятий на 2024 – 2025 учебный год по

профилактике и предупреждению экстремистских настроений среди

обучающихся МБОУ СОШ № 22».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР

Волкову Наталью Михайловну.

Директор школы                           Жалсанова Н.Ц.-Ж.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 им. С.Н. Пальчука

сельского поселения «Поселок Этыркэн»

Верхнебуреинского Муниципального района

Хабаровского края